
平成２６年９月２日 

保 護 者 様 

春日井市立八幡小学校 

校長 堀 部 要 子 

秋 季 運 動 会 の 案 内 

 

初秋の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本年度の「秋季運動会」を９月２７日（土曜）〔予備日１０月２日（木曜）〕に

実施いたします。ご多用とは存じますが、是非ご来校いただき、児童とともに運動会を

楽しんでいただければと思います。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２６年９月２７日（土曜日） 予備日：平成２６年１０月２日（木曜日） 

      登校時刻  通常通り 

      開始時刻  午前９時１０分 

 

２ 会 場   本校運動場 

 

３ その他 

  ＊ 当日の実施・延期などの判断は７時００分に行います。延期の場合は、緊急メ

ールとホームページにてお知らせします。 

＊ 競遊種目は、今年度から児童のみの活動とします。保護者の参加はありません

ので、ご了承ください。なお、親子種目として、「大玉送り」「フォークダンス」

を行う予定です。詳細は後日「児童会たより」等でお知らせいたします。 

＊ 当日の昼食は親子で食べます。なお２日に延期になった場合には、児童は教室

で弁当を食べます。 

 ◇ ２７日（土）が晴れの場合 

９月２７日（土） ９月２８日（日） ９月２９日（月） １０月１日（水） １０月２日（木） 

晴－運動会 

弁当持参 

（親子） 

お休み 
お休み 

（運動会代休） 
水曜日課 

木曜日課 

弁当持参 

 

 ◆ ２７日（土）が雨の場合 

９月２７日（土） ９月２８日（日） ９月２９日（月） １０月１日（水） １０月２日（木） 

 雨－月曜日課 

   弁当持参 

１４：５５一斉下校 

お休み 
お休み 

（運動会代休） 

水曜日課４限 

１－４年 

１３：５０下校 

５・６年準備 

１４：５０下校 

晴－運動会 

弁当持参（教室） 

雨－木曜日課 

弁当持参 



 


